E s t  1 9 9 0
Vulplaat
Een vulplaat wordt gebruikt in gevallen waar de afscherming van een bepaalde breedte dient te zijn. Vulplaten zijn
leverbaar in alle hoogtes en in twee breedtes. 40 en 70 mm. De standaard kleur is zwart (RAL 9011), maar de
vulplaat kan geleverd worden in iedere gewenste kleur.
1/3
Modellen
Vaste montage bit 8 artikelen
ARTIKELEN / OMSCHRIJVING HOOGTE X BREEDTE (MM) HOOGTE (MM)
T02-3-07504 750x40 750
T02-3-07507 750x70 750
T02-3-13004 1300x40 1300
T02-3-13007 1300x70 1300
T02-3-19004 1900x40 1900
T02-3-19007 1900x70 1900
T02-3-22004 2200x40 2200
T02-3-22007 2200x70 2200
verstelbare montage bit 5 artikelen
ARTIKELEN / OMSCHRIJVING HOOGTE X BREEDTE (MM) HOOGTE (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
2/3
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3